
Uchwała Nr VI/22/2015
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Rokietnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j . : Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm. ) oraz art. 42. ust. 7 pkt. 2 w związku
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( t. j. : Dz. U. z 2014 r.
poz. 191 z późno zm.), Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły, a także nauczycielowi, który obowiązki
kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze,
w szkołach (zespołach) prowadzonych przez Gminę Rokietnica obniża się obowiązkowy
tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
określonych wart. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, do
ustalonego w poniższej tabeli tygodniowego obniżonego wymiaru:

Tygodniowy obowiązkowy
Stanowisko kierownicze wymiar zajęć po zniżce

Dyrektor zespołu liczącego do 11 oddziałów 8

Dyrektor zespołu liczącego 12 i więcej oddziałów 6

Wicedyrektor zespołu liczącego 12 i więcej oddziałów 10

Dyrektor szkoły liczącej do 5 oddziałów 15

Dyrektor szkoły liczącej 6 i więcej oddziałów 14

2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust. l obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca
następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie, a jeżeli warunki te powstały
pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia, z zastrzeżeniem ust 3.

3. W przypadku nauczycieli którzy obecnie mają powierzone stanowiska kierownicze nowo
ustalony wymiar obowiązuje od 01.09.2015 r.

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach (zespołach)
prowadzonych przez Gminę Rokietnica w szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt
Gminy może przydzielić godziny ponadwymiarowe.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/226120 13 Rady Gminy Rokietnica z dnia 7 listopada
2013r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Rokietnica oraz



szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych iopiekuńczych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


